
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Lüchow Grundschule
Lüchow ZOB
Lüchow Kreisverwaltung
Lüchow Hindenburgstraße
Lüchow St. Elisabeth
Lüchow Brandenburgerstraße
Küsten Grundschule
Gühlitz
Naulitz
Süthen
Meuchefitz
Schwiepke
Kremlin
Seerau im Drawehn
Jabel
Satemin Ort
Reetze Abzw.
Reetze Dorfplatz
Lüchow Jeetzeler Straße
Lüchow Drawehner Straße
Lüchow ZOB
Lüchow Grundschule
Lüchow Kreisverwaltung
Lüchow Hindenburgstraße
Lüchow St. Elisabeth
Lüchow Brandenburgerstraße
Lüchow Jeetzeler Straße
Reetze Dorfplatz
Reetze Abzw.
Satemin Ort
Jabel
Seerau im Drawehn
Meuchefitz
Süthen
Naulitz
Gühlitz
Göttien Ort
Göttien Olde Mühle
Belitz Abzw.
Reitze Ort
Lüchow St. Elisabeth
Lüchow Drawehner Straße
Lüchow ZOB

ab

an

9006012

10:34
10:39
10:42
10:44
10:46
10:47
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10:50
10:54
10:55
10:57
11:01
11:03
11:06
11:10
11:12
11:14
11:20
11:21
11:24
11:26
11:38
11:40
11:43

9006006

10:35
« 10:38
« 10:40
« 10:43
« 10:47
« 10:51
« 10:54
« 10:59
« 11:01
« 11:05
« 11:07
« 11:08
« 11:12
« 11:13
« 11:16

11:21
11:26
11:28
11:30
11:31

Zeugnistag

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

« - nur zum Ausstieg

Gültig ab 22.01.2026

8006 Lüchow - Göttien - Satemin - Lüchow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


