


8006 Lüchow - Göttien - Satemin - Lüchow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
 lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>,

Zeugnistag		
	9006012	9006006
Verkehrsbeschränkungen		
Hinweise		
Fremdunternehmer		
Lüchow Grundschule	ab	10:34
Lüchow ZOB		10:39
Lüchow Kreisverwaltung		10:42
Lüchow Hindenburgstraße		10:44
Lüchow St. Elisabeth		10:46
Lüchow Brandenburgerstraße		10:47
Küsten Grundschule		10:35
Gühлиз		10:38
Naulitz		10:40
Süthen		10:43
Meuchefitz		10:47
Schwiepke		10:51
Kremin		10:54
Seerau im Drawehn		10:59
Jabel		11:01
Satemin Ort		11:05
Reetze Abzw.		11:07
Reetze Dorfplatz		11:08
Lüchow Jeetzeler Straße		11:12
Lüchow Drawehner Straße		11:13
Lüchow ZOB		11:16
Lüchow Grundschule		11:21
Lüchow Kreisverwaltung		11:26
Lüchow Hindenburgstraße		11:28
Lüchow St. Elisabeth		11:30
Lüchow Brandenburgerstraße		11:31
Lüchow Jeetzeler Straße	10:50	
Reetze Dorfplatz	10:54	
Reetze Abzw.	10:55	
Satemin Ort	10:57	
Jabel	11:01	
Seerau im Drawehn	11:03	
Meuchefitz	11:06	
Süthen	11:10	
Naulitz	11:12	
Gühлиз	11:14	
Göttien Ort	11:20	
Göttien Olde Mühle	11:21	
Beltz Abzw.	11:24	
Reitze Ort	11:26	
Lüchow St. Elisabeth	11:38	
Lüchow Drawehner Straße	11:40	
Lüchow ZOB	an	11:43

Zusätzliche Fahrplaninformation

An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

► - nur zum Ausstieg